
 

ULVAC CRYOGENICS INCORPORATED 
1222-1 Yabata, Chigasaki, Kanagawa, Japan 253-0085   www.ulvac-cryo.com 

 
 

 

 

2022 年 1 月吉日 

 

お取引様各位 

 

 

アルバック・クライオ株式会社 

営業本部 

 

 

京都拠点変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび弊社は、岩谷瓦斯㈱から譲り受けた技術が茅ケ崎本社へ移管完了した事を

受け、令和４年２月末をもちまして京都工場を閉鎖いたします。 

今後はメンテナンス及び部品販売の事務所として拠点を下記へ移転し、引き続きお客様へ 

サービス向上へ努めて参ります。 

長年にわたりご支援、ご協力を賜りました皆様に厚くお礼申し上げます。また、京都事務所

へ移りましても、これまでと変わらぬ、ご厚情を賜りますようお願い致します。 

略儀ながら、書面をもって京都拠点変更のご挨拶を申し上げます。 

 

敬 具 

 

 

 

記 

 

 

新名称     アルバック・クライオ株式会社 京都事務所 

郵便番号    612-8452 

住    所    京都市伏見区中島堀端町 97 曙ビル 

電話番号    075-605-5590（低温機器サービス） 

FAX         075-605-5591 

業務開始    2022 年 1 月 24 日（月曜日） 

 

 

 

以 上 


